
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.123.2024 

WÓJTA GMINY DRUŻBICE 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2024 rok 

Na podstawie art.  30 ust. 1 i  2 pkt 4, ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z  2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r poz. 1270 z późn. zm.) w związku z § 14 Uchwały Nr LVIII/492/2023 

Rady Gminy +Drużbice z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Drużbice na 2024 rok,  

Wójt Gminy Drużbice zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia wydatki budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia wydatki majątkowe - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Drużbice 

 

 

mgr Tomasz Głowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 1041



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.123.2024 

Wójta Gminy Drużbice 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2024 rok 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 313 305,42 402 791,54 402 791,54 0,00 402 791,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 910 513,88 5 910 513,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -845 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -845 700,00 -845 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 845 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 700,00 845 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 313 305,42 402 791,54 402 791,54 0,00 402 791,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 910 513,88 5 910 513,88 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 6 313 305,42 402 791,54 402 791,54 0,00 402 791,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 910 513,88 5 910 513,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -845 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -845 700,00 -845 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 845 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 700,00 845 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 313 305,42 402 791,54 402 791,54 0,00 402 791,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 910 513,88 5 910 513,88 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5 910 513,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 910 513,88 5 910 513,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -845 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -845 700,00 -845 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 845 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 700,00 845 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 910 513,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 910 513,88 5 910 513,88 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 007 660,97 27 545 266,88 25 520 195,88 16 731 096,90 8 789 098,98 570 000,00 1 105 071,00 0,00 0,00 350 000,00 21 462 394,09 21 462 394,09 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -845 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -845 700,00 -845 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 845 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 700,00 845 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 007 660,97 27 545 266,88 25 520 195,88 16 731 096,90 8 789 098,98 570 000,00 1 105 071,00 0,00 0,00 350 000,00 21 462 394,09 21 462 394,09 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 549 186,29 2 549 186,29 912 867,86 295 820,72 617 047,14 0,00 1 636 318,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 549 186,29 2 549 186,29 912 867,86 295 820,72 617 047,14 0,00 1 636 318,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1041



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.123.2024 

Wójta Gminy Drużbice 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 2024 rok 
   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 5 910 513,88 0,00 5 910 513,88 

  60016  Drogi publiczne gminne 5 910 513,88 0,00 5 910 513,88 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 910 513,88 0,00 5 910 513,88 

    Modernizacja drogi w miejscowości Brzezie 595 000,00 213 500,00 808 500,00 

    Modernizacja drogi w miejscowości Drużbice Kolonia 590 000,00 6 600,00 596 600,00 

    Modernizacja drogi w miejscowości Stoki 790 000,00 - 174 800,00 615 200,00 

    Modernizacja drogi w miejscowości Suchcice 495 000,00 220 600,00 715 600,00 

    Modernizacja drogi w miejscowości Wdowin Kolonia 995 000,00 405 000,00 1 400 000,00 

    Modernizacja drogi w miejscowości Wola Rożniatowska 740 000,00 - 232 300,00 507 700,00 

    Modernizacja drogi w miejscowości Żbijowa 1 245 000,00 - 438 600,00 806 400,00 

   

 Razem 21 462 394,09 0,00 21 462 394,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1041


		2025-01-30T12:39:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




